די באמור על מנת לדחות טענות ב"כ המשיב באשר לטעות אפשרית בזיהוי השוטר את המשיב ודי באמור כדי לבסס תשתית ראייתית מספקת לביצוע התפרצויות כמפורט באישומים הראשון והשני.

ניתנה והודעה היום י"א כסלו תשע"ז, 11/12/2016 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בהחלטה היום קבעתי קיומן של ראיות לכאורה הקושרות את המשיב לשלושת אירועי הפריצה, אולם לא רק שכן מדובר בעבירות של תקיפת שוטר בעת מילוי תפקידו והפרעה לשוטר במילוי תפקידו, וכעולה מחומר הראיות.

עילת המעצר במקרה דנן הינה בעצמה גבוהה בהינתן מעשיו הלכאוריים של המשיב ובשילוב עברו הפלילי המכביד מאוד בעבירות רכוש, תקופות מאסר ממושכות אותן ביצע ומאסר על תנאי שלא היה בו כדי להרתיעו מלחזור ולבצע עבירות, חרף טענתו המבוססת יש לומר, כי הוא עובד בעבודה קבועה מזה למעלה משנה.

עמוד 3

בנסיבות האמורות ונוכח טענות ב"כ המשיב והמסמכים שהוצגו בפניי, ומבלי לפתח כל ציפייה בלבו של המשיב, מתבקש שירות המבחן להגיש תסקיר מעצר בעניינו של המשיב עד יום 11.1.2017.

המזכירות תעביר העתק החלטתי לשירות המבחן.

קובעת דיון נוסף ליום 11.1.2017 בשעה 09:30.

המשיב יישאר במעצר עד החלטה אחרת ויובא לדיון באמצעות שב"ס.

**ניתנה והודעה היום י"א כסלו תשע"ז,
11/12/2016 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית, שופטת בכירה**